
Uchwała Nr 325/09  
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 28 maja 2009r.
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. 
U. 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Dz. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, Dz.U.z 2008r Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223 poz. 1458/ oraz art.165, art.166, art.173,art.174,art.184 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, 
zmiany: Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170, poz. 
1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 , Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz.587 , Nr 115. 
poz. 791, Nr 140 poz.984, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216 poz.1370/ oraz 
art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska / Dz. U. 
z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 
199, poz.1227 i Nr 223, poz.1464/, 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§1.
W uchwale Nr 263/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 grudnia 2008r w sprawie  

  uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 2009rok zmienionej:
– Uchwałą Nr 287/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2009r
– Uchwałą Nr 300/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lutego 2009r
– Uchwałą Nr 312/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 marca 2009r
– Uchwałą Nr 316/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 kwietnia 2009r
– Uchwałą Nr 318/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 kwietnia 2009r

oraz 
– Zarządzeniem Nr 28/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2009r
– Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 kwietnia 2009r
– Zarządzeniem Nr 45/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 maja 2009r

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust 1 dochody budżetu kwotę 27 229 456,00 zastępuje się kwotą 27 496 067,44
-lit a kwotę 25 959 456,00 – dochody bieżące zastępuje się kwotą 26 226 067,44

2) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej:

a)zwiększa się plan dochodów o kwotę 266 611,44
dział                   rozdział                  paragraf                              kwota  

600 60016 6290      120 000,00
801 80110 0970        35 350,00
852 85295 2030        22 366,00
853 85395 2008        84 425,84
853 85395 2009          4 469,60

1



3)W § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2009rok kwotę 31 932 936,00 zastępuje się kwotą 
32 467 874,44
4)W § 2 ust.2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 24 910 936 ,00 zastępuje 
się kwotą 25 225 874,44
5)W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej: 
a)zwiększa się plan wydatków o kwotę 590 760,44
dział                   rozdział                  paragraf                              kwota  

600 60016 6050          120 000,00
600 60016 6050          100 000,00
700 70095 4530   8 000,00
750 75095 4530   1 000,00
751 75113 4410     290,00
754 75412 3020   4 500,00
801 80101 2540 65 066,00
801 80101 4170   1 000,00
801 80101 4210 24 000,00
801 80101 4300   2 000,00
801 80101 4440 12 131,00
801 80101 4580       457,00
801 80101 4750   1 000,00
801 80103 2540 18 267,00
801 80103 4210      128,00
801 80103 4440      446,00
801 80104 4010 16 234,00
801 80104 4440   1 631,00
801 80110 2540 18 920,00
801 80110 3030      950,00
801 80110 4170   2 800,00
801 80110 4300 31 600,00
801 80110 4440   3 473,00
801 80146 4300 10 600,00
801 80148 4440      900,00
801 80195 4440   6 676,00
851 85154 4300   1 000,00
852 85219 4410   2 000,00
852 85219 4440   1 000,00
852 85295 3110 22 366,00
853 85395 3119 10 430,00
853 85395 4018 20 423,75
853 85395 4019 1 081,25
853 85395 4118 3 184,83
853 85395 4119    168,61
853 85395 4128    510,00
853 85395 4129      27,00
853 85395 4308 3 324,00
853 85395 4309    176,00
853 85395 4708 56 983,26
853 85395 4709  3 016,74
852 85212 4300  1 000,00(zad.zlecone)

2



921 92114 2480 12 000,00

b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55 822,00
dział                   rozdział                  paragraf                              kwota  
751 75113 4210     290,00
801 80101 4110   3 000,00
801 80101 4270   25 000,00
801 80104 2540      707,00
801 80146 4410 10 600,00
851 85154 4210      500,00
851 85154 4240       500,00
852 85212 4210   1 000,00(zad.zlecone)
852 85214 3110 10 430,00
852 85219 4040   1 000,00
852 85219 4170   2 000,00
854 85401 4440      795,00
6) W § 2 ust. 2 lit.a wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń kwotę  
  10 638 315,00zł zastępuje się kwotą 11 677 744,44zł
7)W § 2 ust. 2 lit.b dotacje- kwotę 1 974 853,00 zastępuje się kwotą 2 088 399,00
- tiret drugie -podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty - 
  kwotę 1 129 733,00 zastępuje się kwotą 1 231 279,00
Załącznik nr 11  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2
do niniejszej uchwały.
-tiret trzecie-podmiotowe dla instytucji kultury-kwotę 651 000,00 zastępuje się kwotą 
  663 000,00
Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały.
8)W § 2 ust. 2  lit.d pozostałe wydatki:
– kwotę 10 647 768,00 zastępuje się kwotą 10 809 731,00
9) W § 2 ust.2 pkt 2 Wydatki majątkowe w 2009r.kwotę 7 022 000,00 zastępuje się
     kwotą 7 242 000,00
   Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych 
   w 2009r.” otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.
10) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Przychody i rozchody otrzymuje brzmienie 
    w treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.
11)W § 4 ust.1 deficyt budżetu – kwotę 4 703 480,00 zastępuje się kwotą 4 971 807,00

     12) W § 9 kwotę 6 678 585,50 określoną jako limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
    kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych zastępuje się kwotą 
    6 946 912,50 natomiast kwotę 6 478 585,50 określoną jako kredyty i pożyczki
    długoterminowe zastępuje się kwotą 6 746 912,50.
13)Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1
     do niniejszej uchwały.
14) Do uchwały budżetowej dodaje się załącznik Nr 14 ‘Wydatki na programy i projekty 
    realizowane ze  środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi
    środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
    o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych,
    niepodlegające zwrotowi”. Który otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do
    niniejszej uchwały.
 

3



§ 2
1) W uchwale nr 316/09 z dnia 14 kwietnia 2009r.Rady Miejskiej w Kłodawie w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu dokonano zmian w załączniku Nr 7 
Zestawienie planu przychodów i wydatków komunalnych zakładów budżetowych w 2009r. 
zwiększając przychody i wydatki o kwotę 115 000,00
Dokonano zmian w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej Zestawienie przychodów 
i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009r. 
zwiększając wydatki o kwotę 115 000,00 z przeznaczeniem na dotację celową dla zakładu 
budżetowego na zakup samochodu do zbiórki odpadów komunalnych.
W związku z tym:
-w § 7 do uchwały budżetowej ust. 1 tiret pierwsze kwotę 6 646 846,00 określającą 
przychody zakładów budżetowych zastępuje się kwotą 6 761 846,00
-w § 7 do uchwały budżetowej ust. 1 tiret drugie kwotę 6 577 113,00 określającą wydatki 
zakładów budżetowych zastępuje się kwotą 6 692 113,00
-w § 8 do uchwały budżetowej tiret drugie Wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej kwotę 142 500,00 zastępuje się kwotą 232 500,00
Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

   § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Jadwiga Jaroniewska 

4


